Проект

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от                 №

Об   утверждении    цен   на    оказание        платных          услуг              муниципальным        бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа имени А.И. Максименкова  на 2018 год
     Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
     Р Е Ш И Л:
1. Утвердить цены на оказание платных услуг муниципальным        бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа имени А.И. Максименкова  на 2018 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

	Глава

муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области

__________________А.В. Голуб
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

 «Починковский район»

                 Смоленской области

__________________ В.И. Аринченков

                                                             УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

от                   №
ЦЕНЫ

на платные услуги муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа

имени А.И. Максименкова  на 2018 год

	1. Посещение хоккейной площадки (во время работы катка для массового катания)

	Прокат коньков (зимой)
	Стоимость 1 часа
	В том числе

	Развитие м/т базы

60%
	Заработная плата

40%

	Билет

	Взрослый
	60,00
	36,00
	24,00

	Детский*
	30,00
	18,00
	12,00

	2. Прокат лыж

	Билет

	Взрослый
	60,00
	36,00
	24,00

Примечание: Детский* – от 7 до 14 лет

                        Дети до 7 лет – бесплатно